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	Warszawa, 23.03.2017 r.


KOMUNIKAT nr 1

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 12/ZZ/AZLZ/2017 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
Podana kwota maksymalna 650 000 zł jest kwotą Netto czy Brutto ?

Odpowiedź
Podana kwota jest wartością netto.

Pytanie nr 2
Etap 1 : składanie  wniosku o dopuszczenie do postępowania . Nie mogę doczytać czy na tym etapie Państwo poza koncepcją pikniku wymagają również szczegółowego kosztorysu produkcyjnego.

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Złożenie kosztorysu wraz z wnioskiem w I etapie nie jest wymagane. Kosztorys jest składany wraz z ofertą w III etapie. Jest o tym mowa w rozdziale X Ogłoszenia w ust. 2 pkt. 2a. Złożą go wykonawcy zaproszeni do składania ofert.
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